РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Слюдянское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛЮДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Слюдянского района

г. Слюдянка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2020  № 148

Об участии во Всероссийском конкурсе

лучших проектов создания комфортной

городской среды в 2021 году

В соответствии с Правилами предоставления средств государственной поддержки из

федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения

муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов

создания комфортной городской среды, утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 07.03.2018 № 237, руководствуясь ст.ст. 10, 47 Устава Слюдянского

муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства

юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу 23 декабря 2005 года

№RU385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением

Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 15 января 2020 года №

RU385181042020001,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере

создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях в 2021

году.

2. Возложить функции по организации общественного обсуждения на

общественную комиссию по вопросам подготовки и реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды Слюдянского муниципального образования».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славное море» или в

приложении к ней, а также на официальном сайте Слюдянского муниципального образования в

сети «Интернет» www.gorod-sludyanka.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Слюдянского муниципального образования.

Глава Слюдянского

муниципального образования                                                                                           В.Н. Сендзяк

http://www.gorod-sludyanka.ru/